MOÇÃO N.º CM 02/2005
Exmo. Sr.

Drº Ricardo Vilela Peroni

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao Senhor ATAÍDES ANTÔNIO DOS SANTOS,  pelos relevantes serviços que tem prestado ao Município, zelando pelo bem estar social de sua comunidade.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões,  28 de março  de 2004.

Vereador Cacildo Adolfo de Queiroz

- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

________________________________